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Utskottet.

Nr 29.
Ankom till riksdagens kansli den 14 februari 1941 kl. 12 m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts förslag om anslag till in
köp för telegrafverkets räkning av tomter i Lidingö.

(4:e avd.)

I propositionen (nr 1) angående statsverkets tillstånd och behov under bud
getåret 1941/42 har Kungl. Maj:t i avseende å kapitalinvesteringar för tele
grafverket (punkt 6, sid. 23 och 24, av det vid propositionen under kapital
budgeten såsom bilaga 3 fogade utdraget av statsrådsprotokollet över kom- 
munikahonsärenden för den 3 januari 1941) föreslagit riksdagen att till In
köp för telegrafverkets räkning av tomter i Lidingö för budgetåret 1941/42 
anvisa ett reservationsanslag av 15,300 kronor.

Telefontrafikens starka tillväxt å Lidingö har gjort det nödvändigt att 
träffa förberedelser till en ny telefonstation. För sådant ändamål ha ifråga
varande tomtområden preliminärt inköpts till ett såsom skäligt ansett pris 
av 15,300 kronor.

Utskottet tillstyrker Kungl. Maj.ts förevarande förslag. Enligt en av tele
grafstyrelsen den 14 januari 1941 till Kungl. Majit avgiven framställning 
skulle emellertid med hänsyn till säljarens ekonomiska förhållanden köpe
skillingen behöva utbetalas tidigare än som förut avsetts eller redan senast 
den 28 februari 1941. Utskottet har ej funnit anledning till erinran häremot. 
Kungl. Maj :t torde därvid äga medgiva, att betalningen verkställes med me
del från det a riksstaten för nu löpande budgetår beviljade reservationsansla
get till inköp och bebyggande för telegrafverkets räkning av fastigheter, vil
ket anslag sedan bör beredas ersättning härför från nu ifrågavarande för 
nästa budgetår äskade anslag.

Utskottet hemställer,

att riksdagen må till Inköp för telegrafverkets räkning av 
tomter i Lidingö för budgetåret 1941/42 såsom kapitalinveste
ring i statens affärsverksfonder anvisa ett reservationsanslag 
av 15,300 kronor.

Stockholm den 14 februari 1941.

På statsutskottets vägnar:
J. B. JOHANSSON.

Närvarande: se under utlåtandet nr 28.
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